

種目別競技結果

競技No. 38 男子 中学生 4×100m フリーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録		
					50m	100m	
1	3/2	SUN網干D	中学				3:51.91
		宮野 蒼芭	中2	(-----)	27.67	57.66	57.66
		神吉 玲登	中2	(-----)	28.54	58.26	1:55.92
		平山 喜大	中2	(-----)	27.80	58.05	2:53.97
		内海 暁翔	中2	(-----)	27.94	57.94	3:51.91
2	2/5	姫路灘	中学				4:25.52
		船越 蒼巧	中2	(-----)	29.36	1:00.47	1:00.47
		稲田 淳希	中1	(-----)	32.49	1:10.30	2:10.77
		西田 悠人	中2	(-----)	32.45	1:08.46	3:19.23
		喜田 藍琉	中1	(-----)	31.93	1:06.29	4:25.52
3	2/4	飾磨西	中学				4:30.07
		有田 宗史	中2	(-----)	31.23	1:07.31	1:07.31
		敷谷 優	中2	(-----)	33.24	1:12.12	2:19.43
		早柏 勇輝	中2	(-----)	32.85	1:06.60	3:26.03
		桑田 二葉	中2	(-----)	30.05	1:04.04	4:30.07
4	2/3	安室A	中学				4:43.32
		多田 賢匠	中2	(-----)	33.90	1:12.55	1:12.55
		本島 康太	中2	(-----)	32.46	1:08.35	2:20.90
		岡 翔太	中2	(-----)	34.03	1:11.11	3:32.01
		西牧 優斗	中2	(-----)	33.67	1:11.31	4:43.32
5	2/6	山陽	中学				4:43.38
		大川 溜世	中2	(-----)	30.80	1:04.71	1:04.71
		竹之内 隼	中2	(-----)	34.10	1:13.62	2:18.33
		栗原 康介	中2	(-----)	35.76	1:14.05	3:32.38
		大塩 湊	中1	(-----)	33.44	1:11.00	4:43.38
6	2/2	飾磨東A	中学				4:47.85
		吉田 壮汰	中2	(-----)	31.34	1:05.29	1:05.29
		寺谷 誠生	中1	(-----)	34.42	1:13.14	2:18.43
		中里 聡志	中2	(-----)	36.59	1:16.09	3:34.52
		大野 遥聖	中2	(-----)	33.58	1:13.33	4:47.85
7	2/7	飾磨東B	中学				5:00.38
		児島 涼介	中2	(-----)	35.55	1:14.19	1:14.19
		藪崎 彰紀	中2	(-----)	35.86	1:17.99	2:32.18
		三木 悠立	中1	(-----)	34.35	1:13.46	3:45.64
		山本 啓人	中2	(-----)	34.89	1:14.74	5:00.38
	1/4	安室B	中学				棄権
			中2	(-----)			
			中2	(-----)			
			中2	(-----)			
			中2	(-----)			
OPEN	3/5	Aq相生	中学				3:51.28
		堀本 健生	中1	(-----)	29.20	1:00.51	1:00.51
		伊藤 桜也	中2	(-----)	27.29	57.30	1:57.81
		小林 恭也	中3	(-----)	27.22	56.61	2:54.42
		河野 瑛甫	中3	(-----)	26.88	56.86	3:51.28